
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 23 квітня 2024 року                                                                                                           № 409

Про визначення пішохідних зон 
по вул. Театральній та вул. Архітектора 
Паученка

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтею 26 Закону 
України "Про дорожній рух" та підпунктом 1 пункту "а" статті 30 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи рішення міської 
ради від 31 травня 2011 року № 589 "Про заборону руху автомобільного 
транспорту", рішення виконавчого комітету міської ради від 27 січня 2009 року 
№ 62 "Про затвердження схеми повуличної дислокації дорожніх знаків у 
центральній частині міста Кіровограда" (зі змінами), у зв’язку з необхідністю 
впорядкування руху транспортних засобів для підвищення рівня безпеки руху 
пішоходів в центральній частині міста, підвищення туристичної привабливості 
міста, створення умов для безпечного і комфортного руху пішоходів 
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Визначити як пішохідні зони частину вулиці Театральної, на відрізку 
від вул. Великої Перспективної до вул. Кавалерійської, та частину вулиці 
Архітектора Паученка, від вул. Великої Перспективної до вул. Пашутінської.

2. Зобов’язати КП "МІСЬКСВІТЛО" Кропивницької міської ради" 
розробити схему організації дорожнього руху в пішохідних зонах, визначених в 
пункті 1 цього рішення, та погодити її з відповідними службами, забезпечити 
встановлення технічних засобів регулювання дорожнім рухом відповідно до 
розробленої схеми.

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 



2

міської ради від 05 березня 2015 року № 113 "Про перекриття руху 
автотранспорту по вул. Дворцовій".

4. Встановити, що рішення набуває чинності на наступний день з моменту 
його прийняття.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Вергуна. 

Секретар міської ради        Олег КОЛЮКА

Наталя Кічкіна 35 83 14


